
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  SG Detmold/… R

I II III IV V VI Punkte

9 3 11 10 8 15

15

╳
9
15

1
10

3
11

4
12

7
13

8
14

Auszeit

12:15
14:20

Ende
14:21

B  VC Altenbek… S

I II III IV V VI Punkte

6 9 11 3 7 12

25

0
10
25

2
11

4
13

5
16

6
17

9
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  VC Altenbek… R

I II III IV V VI Punkte

12 6 9 11 3 7

22

╳
11
22

2
12

4
14

6
18

7
19

10
20 Auszeit

12:14

Ende
14:44

A  SG Detmold/… S

I II III IV V VI Punkte

3 15 10 8 11 9

25

0
13
25

3
14

4
15

5
20

9
21

10
22 Auszeit

15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:47

A  SG Detmold/… S

I II III IV V VI Punkte

3 15 10 8 11 9

112

1:7

0 1
Auszeit

1:4

Ende
15:04

B  VC Altenbek… R

I II III IV V VI Punkte

6 9 11 3 7 12

18

╳
13

1
14

8
15

9
18

11 12 Auszeit

8:4
9:7

Wechsel
1:8

A  SG Detmold/… S

I II III IV V VI Punkte

3 15 10 8 11 9

16

13 15
4
16

9 10 11
Auszeit

1:8

Bezirksliga 7 mU20
Männer

B  VC Altenbeken-Schwaney vs. SG Detmold/Pivitsheide A

Spiel 18 11.01.2026 13:30 Uhr

Christian-Dietrich-Grabbe-
Gymnasium (Halle neu)

32756 Detmold

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC Altenbek… 7/14

3 Niggemeyer, Simon X

6 Düsing, Jan X
7 Nied, Jonas X
9 Niggemeyer, Felix X

11 Günther, Ben Luca X

12 Wiechers, Tim X
14 Eck, Alexander X

B  Libero

14 Eck, Alexander X

B  Offizielle

C

A  SG Detmold/… 7/14

3 Sandmann, Noah X

8 Chu, Duy Minh X
9 Ens, Philip X

10 Kleine, Nils X
11 Kleinen, Laurin X

12 Althöfer, Fynn Luca X
15 Lappe, Justus X

A  Libero

A  Offizielle

T Schröder, Niklas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VC Altenbek… SG Detmold/… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 51 15 0 0 2
1 0 0 22 2 20 25 1 0 1
2 0 1 18 3 17 16 0 1 2

3 0 2 65 88 56 1 1 5
Start: 13:30 Ende: 15:04 Dauer: 1:34

Sieger: VC Altenbeken-Schwaney

Schiedsgericht Linienrichter
1 Smetan Morales, Jonas 1 Surberg, Justus
2 Rempel, David 2 Lösing, Simon

Schr. Penner, Tim
Assist. Lilov, Radi, Georgiev

Dokument erstellt: 11.01.2026 15:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


