



Bezirksliga 7 mU20

Männer

(B) VC Altenbeken-Schwaney vs. SG Detmold/Pivitsheide (A)

Spiel 18

11.01.2026 13:30 Uhr

Christian-Dietrich-Grabbe-Gymnasium (Halle neu)
32756 Detmold

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 13:30						(A) SG Detmold/...						R	Ende 14:21						(B) VC Altenbek...						S	
	Startaufstellung						I	II	III	IV	V	VI	Punkte							I	II	III	IV	V	VI	Punkte							
	Auswechselspieler	Spielernr.					9	3	11	10	8	15							6	9	11	3	7	12									
	Spielstand	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.																								
1	X 9 15	10	11	12	13	14							Auszeit 0:10 12:15 14:20	2 11 25	2 13	4 16	5 17	6 19	9 22	Auszeit 0:13 12:14	2 12	4 14	6 18	7 19	10 20	Auszeit 0:13 12:14	3 14 25	4 15	5 20	9 21	10 22	Auszeit 15:18	

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 14:47						(A) SG Detmold/...						S	Ende 15:04						(B) VC Altenbek...						R	Wechsel 1:8						S
	Startaufstellung						I	II	III	IV	V	VI	Punkte							I	II	III	IV	V	VI	Punkte													
	Auswechselspieler	Spielernr.					3	15	10	8	11	9							6	9	11	3	7	12															
	Spielstand	12					1:7												13	1	8	9	11	12															
3	0	1											Auszeit 1:4	X 13	14	8 15	9 18	11	12	Auszeit 8:4 9:7	13	15	4 16	9	10	11	Auszeit 1:8												

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen

Ergebnisse							
(B) VC Altenbek...				SG Detmold/... (A)			
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G
0	0	1	25	1	51	15	0 0 2
1	0	0	22	2	20	25	1 0 1
2	0	1	18	3	17	16	0 1 2
3	0	2	65		88	56	1 1 5
Start: 13:30 Ende: 15:04 Dauer: 1:34				Sieger: VC Altenbeken-Schwaney 2:1			

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Smetan Morales, Jonas	1	Surberg, Justus
2	Rempel, David	2	Lösing, Simon
Schr.	Penner, Tim		
Assist.	Lilov, Radi, Georgiev		

Dokument erstellt: 11.01.2026 15:09 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(B) VC Altenbek...	7/14	(A) SG Detmold/...	7/14
3 Niggemeyer, Simon	X	3 Ⓛ Sandmann, Noah	X
6 Ⓛ Düsing, Jan	X	8 Chu, Duy Minh	X
7 Nied, Jonas	X	9 Ens, Philip	X
9 Niggemeyer, Felix	X	10 Kleine, Nils	X
11 Günther, Ben Luca	X	11 Kleinen, Laurin	X
12 Wiechers, Tim	X	12 Althöfer, Fynn Luca	X
14 Eck, Alexander	X	15 Lappe, Justus	X
(B) Libero		(A) Libero	
14 Eck, Alexander	X	14 Offizielle	
(B) Offizielle		T Schröder, Niklas	E